

Príma
KB
 Krupp és Társa

**Extra
 ajánlat!**
 2024. október 21 - 27.



1790
 Ft/kg

Friss sertés hosszúkaraj csontos*

379
 Ft/kg

Friss sertés máj*

829
 Ft/kg

Friss csirkeszárny*



459
 Ft/10 dkg

Breier Farm füstölt, főtt
 császárszalonna**
 4590 Ft/kg



149
 Ft/10 dkg

Sle-Pa Májashurka, Véreshurka**
 1490 Ft/kg



399
 Ft/10 dkg

Landhof Tálaló sonka**
 3990 Ft/kg



279
 Ft/10 dkg

Landhof viaszos borjúmájás**
 2790 Ft/kg



189
 Ft/10 dkg

Orsi Klasszik Párizsi,
 Orsi Klasszik Sajtós Párizsi
 1890 Ft/kg



629 Ft

Orsi Orsli
 füstölt, sajtós
 350 g 1797 Ft/kg



399
 Ft/10 dkg

Pápai extra sonka**
 3990 Ft/kg



889 Ft

Pápai füstölt szeletelt bacon
 200 g 4445 Ft/kg



469
 Ft/db

Gierlinger's füstölt-főtt
 karaj, tarja
 100 g 4690 Ft/kg



1199 Ft

Gierlinger's Frankfurteri virsli
 2x200 g 2997 Ft/kg



599
 Ft/db

Kaiser Téliszalámi
 classic, paprikás
 75 g 7987 Ft/kg



399
 Ft/10 dkg

Finonimo szalámi**
 Ausztria, Kárpát, Torrero
 3990 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



499
 Ft/kg

Jégcsapretek

399
 Ft/db

Karalábé

599
 Ft/kg

Banán

599
 Ft/kg

Citrom



499 Ft

Mesés vaj
100 g 4990 Ft/kg



499 Ft

Mesés tejföl
20% 300 g 1663 Ft/kg



399 Ft

Mesés dobozos tej
2,8% 1 l



399
Ft/10 dkg

White Lake Maasdamer sajt
3990 Ft/kg



799 Ft

Arla Apetina krémfehér sajt
200 g 3995 Ft/kg



699
Ft/db

Arla krémsajt
minden ízben
200 g 3495 Ft/kg



559 Ft

Mizo laktózmentes vaj
100 g 5590 Ft/kg



279 Ft

Mizo laktózmentes tejföl
20% 150 g 1860 Ft/kg



379 Ft

Zott Primo Greek Style
330 g 1148 Ft/kg



549
Ft/db

Zott Zottarella GMO mentes
Classic, Bazsalikomos
Zott Protein Mozzarella
Classic
125 g 4392 Ft/kg



449 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2494 Ft/kg



669
Ft/db

President szeletelt sajt
Cheddar, Emmental, Gouda
100 g 6690 Ft/kg



499
Ft/db

Parmalat gyümölcsjoghurt
Barackos, Epres, Meggyes
4x125 g 998 Ft/kg



299
Ft/db

Parmalat ivójoghurt
minden ízben
330 g 906 Ft/kg



1099 Ft

Sága fasírtgolyó
500 g 2198 Ft/kg



1699 Ft

Sága Western Chicken nuggets
600 g 2832 Ft/kg



899 Ft

Aviko hasábburgonya sütőben süthető
10x10 mm 750 g 1199 Ft/kg



669 Ft

Fevita Ingyenc zöldségkeverék
450 g 1487 Ft/kg



669 Ft

Fevita Sárgahüveljű zöldbab
450 g 1487 Ft/kg



399 Ft/db

Zott Monte pálcikás,
tölcséres jégkrém
100–120 ml 3325 Ft/l-től



349 Ft/10 dkg

Fornetti Csirkehúsos
3490 Ft/kg



349 Ft/10 dkg

Fornetti Diós csiga
3490 Ft/kg



139 Ft/db

Fornetti kakaós csiga XL
105 g 1324 Ft/kg



1599 Ft

It's Us Miklos' gluténmentes
univerzális lisztkeverék
1 kg



449 Ft/db

Izsáki 4 tojasos háztészta
Csavartorsó, Gyufametélt,
Fodros kocka, Penne, Szarvacska
300 g 1497 Ft/kg



999 Ft/db

Kaija tonhalsaláta
Mexikói, Olaszos
185 g 5400 Ft/kg



369 Ft/db

Saga filteres tea
minden ízben
20x1,5–1,7 g



369 Ft/db

Sir Morton filteres tea
minden ízben
20x1,5–1,75 g



2199 Ft

Nescafé Gold instant kávé
100 g 21990 Ft/kg



1299 Ft/db

Tchibo Caffissimo kávékapszula
minden ízben
10 db 130 Ft/db



239
Ft/db

Hell energiatál
minden ízben
250 ml 956 Ft/l+betétdíj



269
Ft/db

Kubu gyümölcsital
minden ízben
0,3 l 899 Ft/l+betétdíj



299
Ft/db

Apenta+ ital
minden ízben
0,75 l 399 Ft/l+betétdíj



169 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz
mentes
1,5 l 113 Ft/l



BOMBA
ÁR!



199 Ft

Jana ice tea
citrom
1,5 l 133 Ft/l+betétdíj



669
Ft/db

Piroska gyümölcszörp
minden ízben
0,7 l 956 Ft/l+178 Ft betétdíj



599
Ft/db

Pepsi üdítőital
minden ízben
2 l 300 Ft/l+betétdíj



559
Ft/db

Bravo gyümölcsital
minden ízben
1,5 l 373 Ft/l



2999 Ft

Kalinka vodka
classic, citrus
0,5 l 5998 Ft/l+betétdíj



2999 Ft

Royal vodka
0,5 l 5998 Ft/l



1399 Ft

Teleki Válogatás Villányi
Syrah Rosé, Balzsamos Cuvée,
Cabernet Franc, Merlot, Kékfrankos
0,75 l 1865 Ft/l+betétdíj



999 Ft

BB Napos oldal borok
minden ízben
0,75 l 1332 Ft/l+betétdíj



1699 Ft

Nyakas
Irsai Olivér
0,75 l 2265 Ft/l+betétdíj



1499 Ft

Lisicza
Néro Rosé
0,75 l 1999 Ft/l



1899 Ft

Bock
Villányi Rosé Cuvée
0,75 l 2532 Ft/l+betétdíj



1599 Ft

Ludányi
Mátrai Kékfrankos Rosé
0,75 l 2132 Ft/l



259 Ft

Dreher 4.0
dobozos sör
0,33 l 785 Ft/l



399 Ft

Peroni
Nastro Azzuro
0,33 l 1209 Ft/l



399
Ft/db

Somersby
alma, áfonya, dinnye
0,33 l 1209 Ft/l



389 Ft

Heineken, Heineken 0,0%
dobozos sör
0,5 l 778 Ft/l+betétdíj



179
Ft/db

Sport szelet
white
31 g



219
Ft/db

Sport szelet
ziccer
36 g



449
Ft/db

Korpovit keksz
teljes kiőrlésű, sokmagvas
174 g 2580 Ft/kg



529
Ft/db

Györi Édes Zabfalatok
almás, csokis, fahéjas
215-244 g 2168 Ft/kg-tól



379
Ft/db

Györi Édes Keksz Teljes kiőrlésű
kakaós, mézes
150 g 2527 Ft/kg



199
Ft/db

7 Days Midi Croissant
minden ízben
60 g 3317 Ft/kg



399
Ft/db

Quely Maria édes kekszrúd,
Quely Palitos kenyérrúd
minden ízben
50 g 7980 Ft/kg



739
Ft/db

Elephant csokis percek
ét, tej
80 g 9237 Ft/kg



999
Ft

Alufix extra vastag alufólia
10 m 100 F/m



799
Ft

Jar mosogatószer
alma
450 ml 1776 Ft/l



2699
Ft/db

Silan öblítő
minden illatban
1441-2860 ml 943 Ft/l-től



239
Ft

Glossy szemetes bélelő
60 l-es 15 db 16 Ft/db



1299
Ft

Tinto Finest kéztörölő
3 rétegű 1 tekercs



479
Ft

Tinto papírzsebkendő
Family, Kids
3 rétegű 10x10 db 4,79 Ft/db



899
Ft

Tinto Family toalettpapír
Cotton White, Fresh Lavender
2 rétegű 8 tekercs 112 Ft/tek.



299
Ft

Fémfedeles hasáb üvegmécses
domború kalász
+ kereszt mintával
105 mm LA 201 C 299 Ft/db



339
Ft

Műanyag, arany antik tetejű és
talpú, mintás üvegmécses
155 mm LA111 LT 339 Ft/db



799
Ft

Műanyag arany, tetejű és talpú
üvegmécses, műanyag arany
rózsa aplikációval
255 mm LA KV 10 799 Ft/db



529
Ft

Műanyag mécses betét
50 mm 5 db/cs 106 Ft/db



1499
Ft/kg

Friss sertés bős császár*



399
Ft/10 dkg

Privát Góliát szalámi**
csemege, csípős, paprikás
3990 Ft/kg



1499
Ft

Kometa Ingyenc Bécsei virslis
400 g 3748 Ft/kg



599
Ft

Leerdammer szeletelt sajt
Caractère Finesse, Lightlife,
Original, Original Finesse
80-100 g 5990 Ft/kg-tól



269
Ft/db

Müller tejberiz
minden ízben
175-200 g 1345 Ft/kg-tól



249
Ft/db

Fornetti XL Barackos
110 g 2264 Ft/kg



349
Ft/kg

Lilahagyma



1299
Ft

Nádudvari
rántott trappista sajt
gyorsfagyasztott
450 g 2887 Ft/kg



599
Ft

Gyermelyi 4 tojasos száraztészta
fodros kocka, orsó,
spagetti, szarvacska
500 g 1198 Ft/kg



139
Ft/db

Balaton szejlet
ét, tej
27 g



1229
Ft

Omnia örölt kávé
250 g 4916 Ft/kg



199
Ft/db

Sunnywood Farms
magas tejtartalmú ital
minden ízben
250 ml 796 Ft/l



1999
Ft

Törley Ice pezsgő
Pink
0,75 l 2265 Ft/l+betétdj



799
Ft

Always eü. betét
night
7 db 114 Ft/db



1299
Ft

Tendo Delicate toalettpapír
3 rétegű 12 tekercs 108 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lottozo

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lottozo

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lottozo

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lottozo

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lottozo

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.